半导体光纤放大器 SOA
半导体光纤放大器 SOA
 产品介绍
本产品主要利用半导体光学激光器实现 O波段的光功率放大，采用高速全光放大模式，特别适
合高速信号放大，如 100G通信系统，光纤传感等。
 产品特点
 低噪声
 低功耗

半导体光纤放大器 SOA
 产品尺寸
 产品订购指南
SOA- - G - - - - - -
出纤位置(正出纤;侧出纤)
输入输出光纤套管类型
输入输出光纤长度
输入输出光纤连接器类型(LC/UPC;LC/APC;FC/APC;FC/PC;SC/APC;SC/PC;)
输入输出光纤类型
工作波长范围(1290~1330)nm
典型增益值
饱和输出光功率
通道形式(S=单路;D=双路)
例如：
SOA - S/D -8 G14- (1290~1330)nm - 0.9 - LC/UPC - 0.5 - 白色松套管 - 正/侧出纤
SOA：半导体光纤放大器
S/D：S-单路，D-双路
8：典型输出光功率 8dBm
半导体光纤放大器 SOA
G14：典型增益 14dB
1290~1330nm：工作波长范围
0.9：输入输出光纤类型 SMF-28e，900um
LC/UPC：光纤连接器类型
0.5：输入输出光纤长度 0.5m
白色松套管：光纤尾纤套管类型
正/侧出纤：光纤跳线出纤位置